Pouso Alegre, 10 de abril de 2025.

Ofício número 038/2025– Gab.11

À

Secretaria Legislativa da Câmara Municipal

Assunto: Justificativa de ausência na Sessão Itinerante

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio deste, informar que devido a

compromissos agendados não poderei participar da Sessão Itinerante na data de hoje, 10

de abril /2025.

Atenciosamente,

Hélio Carlos de Oliveira

Vereador

		2025-04-10T15:22:25-0300
	HELIO CARLOS DE OLIVEIRA:59153024672